

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Netadvise ApS

**Skovvangsvej 242
8200 Aarhus N**

CVR-nr. 31 57 72 41

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/06 2023

Jan Østerskov Kejser
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance pr. 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Netadvise ApS
Skovvangsvej 242
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 31 57 72 41
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jan Østerskov Kejser, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, handel samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 311.761, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 725.116.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.064.103	1.138.599
Personaleomkostninger	1	<u>(600.694)</u>	<u>(679.441)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		463.409	459.158
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(60.933)</u>	<u>(83.908)</u>
Resultat før finansielle poster		402.476	375.250
Finansielle indtægter	2	11.380	18.944
Finansielle omkostninger	3	<u>(10.043)</u>	<u>(8.142)</u>
Resultat før skat		403.813	386.052
Skat af årets resultat	4	<u>(92.052)</u>	<u>(85.924)</u>
Årets resultat		<u>311.761</u>	<u>300.128</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	25.000
Overført resultat		<u>11.761</u>	<u>275.128</u>
		<u>311.761</u>	<u>300.128</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	70.744	131.677
Materielle anlægsaktiver		<u>70.744</u>	<u>131.677</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>70.744</u>	<u>131.677</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.751	153.156
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		350.086	200.323
Andre tilgodehavender		0	64.510
Udskudt skatteaktiv	6	34.762	38.132
Periodeafgrænsningsposter		2.434	554
Tilgodehavender		<u>451.033</u>	<u>456.675</u>
Likvide beholdninger		<u>481.179</u>	<u>172.709</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>932.212</u>	<u>629.384</u>
Aktiver i alt		<u>1.002.956</u>	<u>761.061</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		300.116	288.356
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	25.000
Egenkapital		<u>725.116</u>	<u>438.356</u>
Anden gæld		0	82.500
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>82.500</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.918	20.906
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.728	1.110
Skyldigt sambeskatningsbidrag		88.682	82.016
Anden gæld		140.512	136.173
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>277.840</u>	<u>240.205</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>277.840</u>	<u>322.705</u>
Passiver i alt		<u>1.002.956</u>	<u>761.061</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	288.355	25.000	438.355
Betalt ordinært udbytte	0	0	(25.000)	(25.000)
Årets resultat	0	11.761	300.000	311.761
Egenkapital 31. december 2022	125.000	300.116	300.000	725.116

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	506.364	576.912
Pensioner	88.500	90.000
Andre omkostninger til social sikring	5.830	12.529
	600.694	679.441
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.371	18.841
Andre finansielle indtægter	9	103
	11.380	18.944
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.043	8.142
	10.043	8.142
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	88.682	82.016
Årets udskudte skat	3.370	3.908
	92.052	85.924

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2022	1.463.973
Kostpris 31. december 2022	1.463.973
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	1.332.296
Årets afskrivninger	60.933
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	1.393.229
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	70.744

	2022	2021
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	(38.132)	(42.040)
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	3.370	3.908
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	(34.762)	(38.132)
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	(34.762)	(38.132)
Overført til udskudt skatteaktiv	34.762	38.132
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	34.762	38.132
Regnskabsmæssig værdi	34.762	38.132

Noter til årsrapporten

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet 1 x Kejser ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.